
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

PREGÃO PRESENCIAL 

Número/Referência 012

Ano 2020

Situação Homologado

Objeto/Descrição 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODA
DE ARVORES EM LOCAIS E PRÉDIOS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE SORRISO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA(S)
SECRETARIA(S) SOLICITANTE(S).

Publicado em 30/01/2020

Atualizado em 30/01/2020

Certame 18/02/2020 às 08:30

Anexos

EDITAL PP 012-2020 - SRP PODA DE ARVORE.pdf

TERMO DE REFERENCIA - PODA DE ARVORES 2020.pdf

ARQUIVO MEDIADOR 012-2020-PREGÃO-00000000000000.txt

MANUAL MEDIADOR.pdf

Mediador.rar

AVISO TCEMT PP N.º 012-2020.pdf

AVISO JORNAL PP N.º 012-2020.pdf

ATAS DE JULGAMENTO, RESULTADO, CERTIDÃO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO, ARP.rar

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites

- - 30/01/2020
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

PARECER CONTÁBIL Nº 13 - JARDINAGEM DO TIPO PODA DE ÁRVORES.pdf

TERMO DE REFERENCIA - PODA DE ARVORES 2020.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO 012-2020.pdf

Parecer Jurídico_Pregão Presencial 012-2020.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


